
Gorila z Ugandy

Xindl X

Jsem horská gorila z Ugandy,
neříkej mi ani ze srandy,
že se mám začlenit, obarvit na bílo,
to by mě zničilo, to by mě zabilo.

Říkáš, že život v pralese,
se těžko snese,
není toho moc,
co by za něco stálo,
taky přežilo nás tu jen málo.
Jsem raritou,
jsem atrakcí,
jsem ohroženým druhem.

Pro tebe ohrožená rasa,
pro místní jsem jenom 200 kilo masa,
který tu láká kdejakýho pytláka,
ale ač jsem masem, zde doma jsem,

tak běž pryč s tvým záchranným kruhem.

Vím, že z tvýho pohledu se to zdá logický,
zavřít mě do zahrady zoologický,
ale já i přes všechny okolnosti vim,
co ti na to odpovim.

Jsem horská gorila z Ugandy,
nepatřim na pryčny palandy,
musím žít na vzduchu, 
pít kafe v pralese, 
má duše široká to jinak nesnese.

Jsem horská gorila z Ugandy,
neříkej mi ani ze srandy,

že se mám začlenit, obarvit na bílo,
to by mě zničilo, to by mě zabilo.

Jsi tady, nabízíš mi exil,
já však nechci, nepřežiju v kleci,
ač tu není dobře, my mám tu svý kořeny,
to jsou moje hory a to je můj prales a nad ním je moje nebe.

Byl jsem tu dřív než oni,
a byť spíš nebudu tu po nich, si to zkusit,
vážně není důvod pro mě slzy ronit.

To je můj boj,
a to jsou mý zbytky důstojnosti, 
tak mi je neber.

Vím, že z tvýho pohledu se to zdá logický,
zavřít mě do zahrady zoologický,
ale zvíře co má za ušima ví, že
vážně nepatří za mříže.

Jsem horská gorila z Ugandy,
nepatřim na pryčny palandy,
musím žít na vzduchu, 



pít kafe v pralese, 
má duše široká to jinak nesnese.

Jsem horská gorila z Ugandy,
neříkej mi ani ze srandy,
že se mám začlenit, obarvit na bílo,
to by mě zničilo, to by mě zabilo.

Vím, že z tvýho pohledu se to zdá logický,
zavřít mě do zahrady zoologický,
s nabídkou opustit mý pohoří,
všichni magoři u mě pohoří.

Jestli chceš pomoct mi, radši mi pomoz tady,
kafe si nabídni ode mě ze zahrady,
život mi nestěžuj, když si nestěžuju,
říkám, že se nestěhuju.

Jsem horská gorila z Ugandy,
nepatřim na pryčny palandy,
musím žít na vzduchu, pít kafe v pralese, 
má duše široká to jinak nesnese.

Jsem horská gorila z Ugandy,
neříkej mi ani ze srandy,
že se mám začlenit, obarvit na bílo,
to by mě zničilo, to by mě zabilo.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

